
           БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                               ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ 05 февраля 2019 года                                                                                  № 2/10 с. Байкалово  Об итогах конкурса детских рисунков к Дню Конституции  Российской Федерации          В рамках реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышения правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса на 2017-2019 годы» на  2018 год на территории  Байкаловского муниципального района, а также с Положением о конкурсе детских рисунков посвященных Дню России и Дню Конституции РФ, утвержденном решением Байкаловской РТИК 30.05.2018г. № 13/37,  проведен конкурс детских рисунков, посвященных Дню Конституции. В конкурсе активно приняли участие 53 учащихся Баженовской, Байкаловской, Еланской, Нижне-Иленской, Городищенской, Шадринской СОШ, а также МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР. На конкурс представлено 137 рисунков. Рассмотрев итоговый протокол конкурсной комиссии, Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:            1. Согласовать результаты, предложенные жюри конкурса, определить победителей районного конкурса детских рисунков к Дню Конституции  Российской Федерации и наградить их, а также руководителей проектов победителей конкурса, Дипломами Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).  2. Наградить Грамотами Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии руководителей проектов учащихся - учителей  Баженовской, Байкаловской, Еланской, Нижне-Иленской, Городищенской и  



Шадринской СОШ, а также педагогов дополнительного образования МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР (приложение № 2).  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии Боровикова С.Е.   Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    С.Е.Боровиков    Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    Н.В.Елфимова                                                                                                                            



                                                                                              Приложение № 1 к решению Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии от 05.02.2019 г. № 2/10  Победители районного конкурса детских рисунков к Дню Конституции  Российской Федерации   Возрастная группа 6-7 лет   № Участник ОУ руководитель место 1 Лыжина Валерия МАОУ Еланская СОШ Ендукаева Е. Н. 1 2 Антипина Полина МАОУ Еланская СОШ Кузнецова Е.А. 2 3 Боталова Марфа МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Новопашина Л.Г. 3  Возрастная группа 8-9 лет   № Участник ОУ руководитель место 1 Кипина Алена МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Новопашина Л.Г. 1 2 Ударцева Юлия МАОУ «Байкаловская СОШ» Глухих Е.А. 2 3 Козырева Анна МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Новопашина Л.Г. 3  Возрастная группа 10-12 лет   № Участник ОУ руководитель место 1 Писарева Виктория МКОУ Городищенская СОШ, МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Королёва Т.В. 1 2 Кондрашина Софья МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Гладкова О.Г. 2 3 Гурьева Алена МКОУ Шадринская СОШ, МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Белоногова М.В. 2 4 Милькова МКОУ Шадринская Белоногова М.В. 2 



Татьяна СОШ, МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР 5 Клюкина Виктория МКОУ Нижне-Иленская СОШ Жданова В.В. 3 6 Соловьёва Екатерина МКОУ Нижне-Иленская СОШ Жданова В.В. 3  Возрастная группа 13-15 лет   № Участник ОУ руководитель место 1 Леконцева Анастасия МКОУ Баженовская СОШ, МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Спирина О.С. 1 2 Глухих Марина МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Новопашина Л.Г. 2 3 Моденов Павел МКОУ Городищенская СОШ, МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР Королева Т.В. 3 4 Немирова Юлия Потапова Лилия МКОУ Шадринская СОШ  Белоногова М.В. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



                                                                                             Приложение № 2 к решению Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии от 05.02.2019 г. № 2/10  Руководители проектов участников районного конкурса детских рисунков к Дню Конституции Российской Федерации  1. Бахарева Зоя Анатольевна, Спирина Светлана Владимировна, Бедрина Татьяна Валерьевна, Папулова Наталья Александровна, Бахарева Асят Алиевна - учителя МКОУ Баженовская СОШ;   2.  Захарова Надежда Александровна, Куликова Ирина Александровна, Лукиных Ольга Ивановна, Спирина Надежда Васильевна, Апанович Елена Александровна – учителя МАОУ Байкаловская  СОШ;    3. Воинкова Наталья Викторовна, Карпова Галина Геннадьевна - учителя МКОУ Еланская СОШ;   4. Казакова Надежда Александровна - учитель МКОУ Городищенская  СОШ; 5. Пинчук Лариса Валентиновна – директор МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР; Нежданова Елена Робертовна, Черемных Екатерина Александровна – педагоги дополнительного образования МКУ ДО Байкаловский районный ЦВР.       


